TERMO DE CONVOCAÇÃO

Objeto: Edital de Chamamento Público do Fundo Municipal de Saúde do município de Cristalina

– FMS nº 004/2021 – Credenciamento de Serviços de Saúde.

O Fundo Municipal De Saúde De Cristalina, Estado De Goiás, Pessoa Jurídica de Direito

Público Interno, inscrito no CNPJ nº. 11.290.797/0001-25, com sede na Avenida Kaled Cosac, n.°

414 Centro, Cristalina no uso de suas atribuições legais e após o transcurso dos prazos regulares,

vem por meio deste CONVOCAR os profissionais abaixo do Edital de Chamamento Público do

Fundo Municipal de Saúde do município de Cristalina – FMS nº 004/2021 – Credenciamento de

Serviços de Saúde, atendendo desta forma as necessidade do Fundo Municipal de Saúde de

Credenciamento, para assinar os respectivos termos de Credenciamento entre os dias 17/12/2021 à

22/12/2021 em horário comercial, das 08:30 às 11:30 e das 14:00 às 17:00.

IDENTIFICAÇÃO CPF/ CNPJ

ALAN CÉZAR RODRIGUES 942.284.851-20

ALAN KARDEC ZICA 04.708.784/0001.68

ANA PAULA NUNES DE SOUZA 029.850.921-08

ANA PAULA SOUZA SOUTO 043.670.621-04

ANDIS MOREIRA DO VALE JÚNIOR 010.158.991-37

ANDREZA DE BARROS MORAIS 116.857.156-13

B CAVALCANTI CLÍNICA MÉDICA LTDA 40.805.737/0001-04

BÁRBARAH GOMIDES RIETJENS CONSULTORIA 34.367.116/0001-85

CAMILA ALVES DA SILVA  041.567.981.86

CAMILA BRAZ SOUZA  024.427.341-33

EDUARDO FERREIRA MACHADO 20.906.128/0001-26

ELIENE FRANCISCO XAVIER DE SOUZA 612.485.251-91

ERNESTO SPINOLA DE OLIVEIRA 060.265.391-66

ERTAL SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 40.143.361/0001-01

FLAVIO HENRIQUE MEIRELES 846.082.421-72

FRANÇA ALBERNAZ SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 43.293.231/0001-43

FRANCIKELLY GONÇALVES DE SOUSA 042.275.591-54

GEISIANI LIMA DOS SANTOS 024.993.761-12

GETULIO PAIXÃO PEREIRA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA - ME 42.435.780/0001-42

IANE SANTOS MENDES RICARDO 002.453.611-38

IZABELLA CRISTINA SPONCHIADO SABADIN EIRELI 40.056.773/0001-04

JACKSON ROCHA DOS SANTOS 007.175.271-40

JESSICA ANDRADE ALVES 04314929138

JESSICA TAVARES DE PAULA 037.286.491-04

LAURA SOUZA TAZINAFO CLEMENTE 40.204.787/001-28

LORRAINE RIBEIRO DE CARVALHO 041.478.661-07

LUCIANO MARCELINO DE SOUZA 611.928.301-30

MARCELO DOS SANTOS SILVA 015.881.951-98

MERIELLE FATIMA RABELO ALVES RIBEIRO 024.678.111-40

MEYRILENE SILVA PIRES RODRIGUES LINO 032.531.221-40

MICHELE RODRIGUES SOARES 111.005.796-21

MILENA RODRIGUES PEREIRA DOS SANTOS  729.918.101-06

NAILINE DE SOUZA SILVA 224.247.158-90

NATANAEL DE JESUS GONÇALVES DE CARVALHO 041.485.011-45

NEEMIAS MOREIRA DA SILVA JUNIOR EIRELE ME 18.668.132/0001-51

PEDRO HENRIQUE FERREIRA GONZATTI LTDA 44.512.270/0001-57

PRISCILA SOARES HENIKA 025.739.901-17

RAFAEL VINICIUS MACEDO MUNDIM ME 24.173.702/0001-35

SHIRLEY CÂNDIDO BESERRA DE ARAUJO 608.198.313-78

TALITA HELENA FERREIRA DOS SANTOS 047.010.251-94

TATHIANA COLETO DE VASCONCELOS 014.172.961-94

VANESSA PEREIRA COSTA SERVIÇOS MÉDICOS 40.336.857/0001-00

VINICIUS AUGUSTO GONÇALVES 31.165.849/0001-49

O credenciado deverá apresentar a documentação exigida no item 3 de forma física no momento

da assinatura do contrato, Na sede da Secretaria.

Cristalina-GO, 17 de Dezembro de 2021.

Ednardo Gonçalves Ribeiro

Secretário Municipal de Saúde e Vigilância em Saúde

Decreto n.º 20.450/2020

		2021-12-20T15:51:17-0300
	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CRISTALINA:11290797000125